中标通知书
万怡物业服务有限公司：

广西壮族自治区政府采购中心受广西壮族自治区科学技术厅的委托，就广西壮族自治区科学技
术厅物业服务采购（GXZC2022-C3-000020-CGZX）采用公开招标方式进行采购，按规定程序进
行了开标、评标，经评标委员会评审，采购人确认，你公司为该项目的中标人，中标金额为：贰佰
壹拾玖万元整（￥2,190,000.00元）。

请你公司接此通知书后在采购文件规定的时间内与采购人签订合同，并按招标文件要求和投标
文件的承诺履行合同。同时，请在签订合同后三个工作日内将合同交回我中心备案，以及时退还你
公司的保证金。

特此通知

广西壮族自治区政府采购中心联系人：廖婕

联系电话：0771-5309307

采购人联系人：唐良君

联系电话：0771-2630891

广西壮族自治区政府采购中心

2022年1月25日

1/1

		2022-01-26T10:01:56+0800
	签章